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Mannschaftsmeisterschaft 30 m 2022

Resultate und Rangliste Final / Mannschaftsmeister 2022

Resultate:

Mannschaft 1 Mannschaft 2 Resultate Punkte

Zug 1 Schwarzenburg 1 1137 : 1126 2 : 0

Rangliste:

Rang Mannschaft Sektion Punkte gesch. Punkte

1 Zug 1 Zug ASG 2 1137
Alice Arnold, 1960 181
Christof Arnold, 1962 188
Marcel Bütler, 1971 194
Bruno Gössi, 1969 193
Angela Luthiger, 1992 187
Michel Stuber, 1984 194

2 Schwarzenburg 1 Schwarzenburg ASG 0 1126
Irene Beyeler, 1985 196
Simon Beyeler, 1982 195
Norbert Sturny, 1963 191
Paul Bachofner, 1956 183 a
Peter Burri, 1952 185 a
Niklaus Zwahlen, 1980 176

1 / 1



Mannschaftsmeisterschaft 30 m 2022

Resultate und Rangliste kleiner Final Nat. A / 3. Rang

Resultate:

Mannschaft 1 Mannschaft 2 Resultate Punkte

Frutigen 1 Embrach 1 1107 : 1109 0 : 2

Rangliste:

Rang Mannschaft Sektion Punkte gesch. Punkte

1 Embrach 1 Embrach ASV 2 1109
Marcel Ochsner, 1966 182
René Homberger, 1988 186
Christine Bearth, 1995 193
Stefan Burri, 1972 175
Christoph Häsler, 1996 186
Christof Carigiet, 1965 187

2 Frutigen 1 Frutigen ASG 0 1107
Roland Marti, 1985 189
Hans Wäfler, 1949 181 a
Simon Methner, 2000 182
Erich Marti, 1962 183
Andreas Inniger, 1970 184
Markus Stoller, 1984 188

1 / 1



Mannschaftsmeisterschaft 30 m 2022

Resultate und Rangliste Halbfinal Nat. A

Resultate:

Mannschaft 1 Mannschaft 2 Resultate Punkte

Zug 1 Frutigen 1 1132 : 1094 2 : 0
Schwarzenburg 1 Embrach 1 1110 : 1107 2 : 0

Rangliste:

Rang Mannschaft Sektion Punkte gesch. Punkte

1 Zug 1 Zug ASG 2 1132
Alice Arnold, 1960 188
Christof Arnold, 1962 189
Marcel Bütler, 1971 190
Bruno Gössi, 1969 189
Angela Luthiger, 1992 184
Michel Stuber, 1984 192

2 Schwarzenburg 1 Schwarzenburg ASG 2 1110
Irene Beyeler, 1985 195
Simon Beyeler, 1982 192
Norbert Sturny, 1963 188
Paul Bachofner, 1956 178 a
Peter Burri, 1952 173 a
Niklaus Zwahlen, 1980 184

3 Embrach 1 Embrach ASV 0 1107
Marcel Ochsner, 1966 182
René Homberger, 1988 187
Christine Bearth, 1995 186
Stefan Burri, 1972 176
Christoph Häsler, 1996 188
Christof Carigiet, 1965 188

4 Frutigen 1 Frutigen ASG 0 1094
Roland Marti, 1985 187
Hans Wäfler, 1949 175 a
Simon Methner, 2000 180
Erich Marti, 1962 179
Andreas Inniger, 1970 187
Markus Stoller, 1984 186

1 / 1


